
 
 

UCHWAŁA NR XXI/155/2025 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej Nowosolna zlokalizowanej w Lipinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2393) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu przewidzianej prawem opinii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Łodzi, która jest pozytywna, likwiduje się Filię Biblioteczną w Lipinach, zgodnie 
z wcześniejszym zamiarem likwidacji tej filii, wyrażonym w uchwale Nr XII/110/2025 Rady Gminy 
Nowosolna z dnia 20 lutego 2025 r. w sprawie zamiaru likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej 
Nowosolna zlokalizowanej w Lipinach. 

§ 2. Z dniem 1 listopada 2025r. likwiduje się Filię Gminnej Biblioteki Publicznej Nowosolna, 
zlokalizowanej w Lipinach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca 
Rady Gminy Nowosolna 

 
 

Katarzyna Kucharska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 9705


	UCHWAŁA NR XXI/155/2025 RADY GMINY NOWOSOLNA z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-15T11:33:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




